MARCOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 16/2017 - RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES

DOCENTES ENTRE OS CAMPI DO IFRN

RESULTADO FINAL

 O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso

de suas as atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 07/2014-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de

Remanejamento conforme a seguir:

MATÉRIAS/ DISCIPLINAS DE PROFESSOR DO EBTT

1) ADMINISTRAÇÃO CONTÁBIL E FINANCEIRA

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO
DISCIPLINA DE

INGRESSO

1 1322112 Paulo de Tarso Silva Braga 2684 - Zona Norte Desistência
Administração

Contábil e Financeira

2 1909768 Marcos Aurelio de Oliveira Santiago 2192 - Cidade Alta Natal Central
Administração

Contábil e Financeira

3 1720632 Francisco Iranylson Gomes de Brito 2131 - Zona Norte Cidade Alta
Administração

Contábil e Financeira

4 1965403 Augusto Santana Veras de Medeiros 1676 - Canguaretama Zona Norte

Fundamentos da

Administração,

Gestão de Negócios e

Marketing

5 1055739 Patricia de Albuquerque Maia 1030 - Lajes

Não contemplado(a)

conforme os §2º e 3º do

Art. 3º da Resolução do

CONSUP n. 27/2017.

Fundamentos da

Administração,

Gestão de Negócios e

Marketing

6 1191449 Diogo Ferreira de Almeida Rego 620 -
São Paulo do

Potengi

Não contemplado(a)

conforme os §2º e 3º do

Art. 3º da Resolução do

CONSUP n. 27/2017.

Gestão

Organizacional,

Cooperativismo,

Terceiro Setor e

Empreendedorismo

2) ARTE - MÚSICA

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO
DISCIPLINA DE

INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO NO

IFRN

1 1941436 Ana Claudia Silva Morais 2068 -
São Paulo do

Potengi
Desistência Arte - Música -

2 2126630 Priscila Gomes de Souza 1318 - Macau João Câmara Arte - Música -

3) DIDÁTICA

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO

DISCIPLINA DE

INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO

NO IFRN

1 1026056
Francinaide de Lima Silva

Nascimento
1613 - João Câmara

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Didática -

2 1142335
Larissa Fernanda Santos

Oliveira dos Reis
1251 - Caicó

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Didática -

3 2277158
Aleksandra Nogueira de

Oliveira Fernandes
710 - Apodi

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Didática -

4 1220777 Ursula Lima Brugge 689 - Macau

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Didática -

4) ESTATÍSTICA

Não houve candidatos inscritos ou habilitados conforme os critérios de seleção e classificação da Resolução nº 27/2017-CONSUP.

5) FÍSICA

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO
DISCIPLINA DE

INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO NO

IFRN

1 2618628 Maria Emilia Barreto Bezerra 2832 - Zona Norte

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

2 1785170
Alanderson Rafael dos

Santos Medeiros
2816 - Cidade Alta

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

3 2566887
Giovanninni Leite de Freitas

Batista
2812 - Zona Norte

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

4 1812662 Sidney Rocha Gomes 2667 -
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

5 1882735
Raimundo Nonato de

Medeiros Junior
2339 - João Câmara

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

6 1885759 Vladson Beserra Galdino 2322 - Apodi

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

7 1907601 Francisco de Assis Sousa 2140 - Apodi

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

8 1920830 Fabio da Silva Franco 2133 - Ceará-Mirim

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

9 2720820 Glauco Eduardo Rocha 1640 - Ipanguaçu

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

10 1068805
Valmar da Silva Severiano

Sobrinho
1367 -

São Paulo do

Potengi

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

11 2115917 Eliude Maia Xavier 1366 - Ipanguaçu

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

12 1656794
Carlos Alexandre Barros de

Almeida
1228 - Nova Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

13 1857970 Saulo Carneiro Maciel 1095 - João Câmara

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

14 1066004
Jardel Francisco Bonfim

Chagas
1030 - João Câmara

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

15 2209527 Freud Araujo Medeiros 1019 - Lajes

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

16 1781866
Rodrigo Fasseluan Morais

Correia
985 - Santa Cruz Nova Cruz Física -

17 1044257
Francarlos Martins de

Carvalho
893 - Currais Novos

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

18 1243323
Ubaldo Fernandes de

Almeida
712 -

São Paulo do

Potengi

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

19 2278863
Bruna Raissa Gomes dos

Santos Batista
709 - Ceará-Mirim

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

20 2275872 Jardel Lucena da Silva 708 - Caicó Santa Cruz Física -

21 2278875
Karlo Sergio Medeiros

Leopoldino
702 - Macau Lajes Física -

22 2308740 Esau Cesario Vieira 621 - Macau

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

23 2309059 Jorge Luis da Silva 619 10 Pau dos Ferros Desistência Física 06/2015

24 2309023 Thiago Balaco Borrajo 619 11 Pau dos Ferros

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física 06/2015

25 1178817
Augusto de Rubim Costa

Gurgel
103 - Currais Novos

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Física -

6) INSTALAÇÕES PREDIAIS

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO DISCIPLINA DE INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO

NO IFRN

1 2802091 Joao Marcelo Freire Segundo 1195 - Mossoró Natal Central Instalações Prediais -

2 2208857 Gabriela Barbosa Bruno 1025 -
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Instalações Prediais -

3 2332423 Jose Edson Martins Silva 491 -
São Paulo do

Potengi

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Instalações Prediais -

7) MATEMÁTICA

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO DISCIPLINA DE INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO

NO IFRN

1 1723883 Jose Vilani de Farias 3049 -
São Paulo do

Potengi
Canguaretama Matemática -

2 2568704 Alex Wagner Pereira 3026 - Zona Norte

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

3 1550303 Juan Carlo da Cruz Silva 2819 -
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

4 1812008
Fellipe Neri de Oliveira

Arrais
2691 -

São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

5 1811330
Francisco Aldrin Armstrong

Rufino
2686 1

São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática 01/2010

6 1631864 Thiago Valentim Marques 2686 5 Zona Norte

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática 01/2010

7 2629555
Gilberto Fernandes do

Nascimento
2685 -

São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

8 1834456
Jobson Hugo de Sousa

Soares
2572 - Ceará-Mirim

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

9 1578312 Annaxsuel Araujo de Lima 1669 - Ceará-Mirim

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

10 2111765 Francisco Derilson de Melo 1375 4 Apodi

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática 18/2013

11 2110337 Alexmay Soares Nunes 1375 6 Nova Cruz
São Paulo do

Potengi
Matemática 18/2013

12 2151881
Genilton Jose Cavalcante de

Oliveira
1236 -

São Paulo do

Potengi

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

13 2209193 Fabio Alvaro Dantas 1025 - Santa Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

14 1054502 Josimar Jose dos Santos 711 - João Câmara

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

15 2275814 Janilson Claydson Silva Brito 710 - Santa Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

16 1262742 Neilson Ferreira de Lima 708 -
São Paulo do

Potengi

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

17 1069448
Francisco Djnnathan da Silva

Goncalves
577 - Macau

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

18 2833497 Efraim de Alcantara Matos 562 - Ipanguaçu

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Matemática -

8) SISTEMAS DE INFORMAÇÃO:

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO DISCIPLINA DE INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO

NO IFRN

1 1769081 Cleverton Hentz Antunes 2854 - Nova Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sistemas de

Informação
-

2 1801682 Clayton Maciel Costa 2714 - Ipanguaçu

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sistemas de

Informação
-

3 1812384 Felipe Alves Pereira Pinto 2686 -
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sistemas de

Informação
-

4 1882723
Diego Silveira Costa

Nascimento
2339 - Zona Norte

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sistemas de

Informação
-

5 3567818 Gilbran Silva de Andrade 1376 - Santa Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sistemas de

Informação
-

6 2116124 Carlos Fran Ferreira Dantas 1369 - Apodi

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sistemas de

Informação
-

7 2133216 Renan de Oliveira Silva 1310 - João Câmara

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sistemas de

Informação
-

8 2131795 Nickerson Fonseca Ferreira 1306 - João Câmara

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sistemas de

Informação
-

9 2131716 Pedrina Celia Brasil 1305 - Lajes

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sistemas de

Informação
-

10 2133233 Dannilo Martins Cunha 1290 - Lajes

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sistemas de

Informação
-

11 2276153
Mario Andrade Vieira de

Melo Neto
711 4 Currais Novos Lajes

Sistemas de

Informação
06/2015

12 2279661
Luiz Fernando Virginio da

Silva
711 10 Ipanguaçu Currais Novos

Sistemas de

Informação
06/2015

13 1668833 Francisco Genivan Silva 711 12 Parelhas

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sistemas de

Informação
06/2015

14 1167824
Lucas Hiago de Azevedo

Dantas
710 - Pau dos Ferros Ipanguaçu

Sistemas de

Informação
-

9) SISTEMAS TERMOFLUIDOS E INSTRUMENTAÇÃO MECÂNICA

Não houve candidatos inscritos ou habilitados conforme os critérios de seleção e classificação da Resolução nº 27/2017-CONSUP.

10) SOCIOLOGIA:

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO DISCIPLINA DE INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO

NO IFRN

1 1932218 Fabiola Taise da Silva Araujo 1608 -
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sociologia -

2 2107963
Jeniffer Campos de Azevedo

Varela
1375 - Zona Norte

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Sociologia -

3 2209199 Gustavo Vilella Whately 1025 -
São Paulo do

Potengi
Ceará-Mirim Sociologia -

4 2210561
Sheyla Charlyse Rodrigues

de Oliveira
1018 - Santa Cruz

São Paulo do

Potengi
Sociologia -

Natal/RN, 19 de janeiro de 2018.

MARCOS ANTÔNIO DE OLIVEIRA

Reitor em Exercício